
GN.6840.1.3.2020.IJ                                                               Ostróda, dnia 02 czerwca 2021 r. 

 

 
Lista osób zakwalifikowanych  

do uczestnictwa w I przetargu ustnym, ograniczonym, na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 

gruntowej Skarbu Państwa, położonej  w obrębie Ornowo gmina  Ostróda, oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów jako działka Nr 161/5  o pow. 1,6701 ha, posiadającej urządzoną 

księgę wieczystą Nr EL1O/00051192/7, który odbędzie się dnia  7 czerwca 2021 roku o godz. 

900  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5, pokój nr 

220. 

 

          W dniu 1 czerwca 2021r. Komisja Przetargowa powołana  Zarządzeniem  Nr 31/2021 z 

dnia 30 kwietnia 2021 r.  w składzie: 

  1.   Marek Standara - przewodniczący komisji 

2. Iwona Jankowska - członek komisji 

3. Lidia Nowicka - członek komisji 

4. Mariusz Ignatjuk - członek komisji 

 

stwierdziła, że  w terminie  wyznaczonym  w  podanym  do publicznej  wiadomości ogłoszeniu 

o I przetargu ustnym, ograniczonym, na sprzedaż ww.  nieruchomości, tj. do dnia 31 maja 2021 

r. do godz. 1500  nikt nie dokonał wpłaty wadium w  wymaganej wysokości 20 000,00 zł  

(dwadzieścia tysięcy złotych) oraz nikt nie zgłosił uczestnictwa w przetargu. 

 

i tym samym nikt nie został zakwalifikowany do uczestnictwa w przetargu ogłoszonym na 

dzień 7 czerwca 2021r. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Przewodniczący: Marek Standara  

Członkowie: 

1) Iwona Jankowska   

2) Lidia Nowicka      

3) Mariusz Ignatjuk  


